
Rozpočet technologického zajištění akce K dispozici v čase
Cena v Kč 

bez DPH

podium 12 x 9 m vč. zastřešení (střecha 14 x 10 m), 6x 

zátěžové barely na vodu, instalace zadavatelem dodané mesh 

plachty na zadní stranu pódia, elevace pódia, vše včetně 

dopravy, instalace a deinstalace 

plně funkční v době 

12 - 24 h
xxxxxxxxx

adekvátní ozvučení podia dle dané lokality (kapely dle rozpisu 

nástrojů) pro komfotní poslech 1.500 lidí včetně zajištění 

zvukaře a umožnění odbočení pro účely přímého přenosu do 

vysílání a záznamu koncertu včetně veškerého technického 

vybavení, dopravy na místo, stavby, deinstalace a úprav mezi 

jednotlivými vystoupeními interpretů 

plně funkční v době     

12 - 24 h 
xxxxxxxxx

adekvátní základní bílé osvětlení podia bez efektů s ohledem na 

interprety akce včetně dopravy, instalace a deinstalace 

plně funkční v době     

12 - 24 h
xxxxxxxxx

zázemí pro účinkující u podia –  1 stan 5 x 5 m včetně dopravy, 

instalace a deinstalace 
plně funkční v době     

12 - 24 h
xxxxxxxxx

LED obrazovka u podia 4 x 3 m bez režie včetně zajištění 

napojení na elektřinu a videorežii (není součástí poskytovaných 

služeb), dopravy, instalace a deinstalace 

plně funkční v době     

12 - 24 h
xxxxxxxxx

LED obrazovka u tribuny 4 x 3 m bez režie včetně zajištění 

napojení na elektřinu a videorežii (není součástí poskytovaných 

služeb), dopravy, instalace a deinstalace 

plně funkční v době     

12 - 24 h
xxxxxxxxx

přeprava vybraných solistů na lodi Brno z přístaviště Kozí horka 

do přístaviště Brno-Bystrc

realizace dle domluvy 

na místě
xxxxxxxxx

catering pro cca  80 účinkujících, připraven ve VIP zóně, 

zahrnující nealkoholické nápoje, pitnou vodu, drobné 

občerstvení (např. koláčky, obložené mísy, chlebíčky) dle 

charakteru počasí a daných prostor, postupné doplňování - 

dodáno bude občerstvení v max. této částce

k dispozici 14 - 23 h xxxxxxxxx

minibus, typ Stratos pro cca 40 osob včetně řidiče a pohonných 

hmot určený pro přepravu účinkujících a VIP hostů z KC Bystrc, 

Mendlova náměstí a od hotelu Voroněž - předpoklad cca 20 jízd

k dispozici v době     

14 - 01 h
xxxxxxxxx

1x mobilní WC za podiem včetně umyvadla, mýdla a toaletního 

papíru a jejich doplňování během akce, doprava, instalace a 

deinstalace vč. likvidace odpadu

plně funkční v době     

12 - 24 h 
xxxxxxxxx

přípojky elektro (63A) včetně spotřeby, pohotovostní služba 

odborné elektrofirmy (bez přípojky na pláži Sirka), zajištění 

agregátu včetně paliva a příslušenství, vše včetně dopravy, 

instalace a deinstalace 

plně funkční v době     

8 - 24 h 
xxxxxxxxx

technický fundus - vybavení podia (50x židle pro muzikanty, 2x 

klavírní stolička), vybavení VIP zóny (30x židle, 6x stůl, 

věšáky/štendr s ramínky pro cca 40 osob) včetně dopravy, 

umístění, úklidu

na místě v době       

12 - 24 h
xxxxxxxxx

Český rozhlas Brno: Žijeme tu s vámi už 95 let
sobota 1. 6. 2019 - Přístaviště Brno-Bystrc, Brněnská přehrada

PŘÍLOHA - KALKULACE CENY

Stránka 1 z 2



technický fundus - 50x mobilní kovové zábrany včetně dopravy, 

umístění, instalace a deinstalace 
na místě v době       

12 - 24 h
xxxxxxxxx

ostatní technické vybavení - 5x vysílačka (nabité, včetně 

nabíječek), 2x praktikáble 
na místě v době       

12 - 24 h
xxxxxxxxx

pořadatelské personální zajištění (cca 4 osoby)
dle potřeb pořadatele, 

minimálně 12 - 01 h
xxxxxxxxx

bezpečnostní agentura k podiu (5 osob) - požadováno je 

dodržení Kodexu Českého rozhlasu, čistý oděv, jednoznačné 

rozlišení, že se jedná o security, fyzická zdatnost, zkušenost s 

ostrahou podobných akcí

dle potřeb pořadatele 

od navezení techniky 

do odvozu poslední 

techniky

xxxxxxxxx

propagace koncertu v systému festivalu IGNIS BRUNENSIS: 
od vložení do registru 

smluv do 1. 6. 2019
xxxxxxxxx

3 ks bannerů 415 x 80 cm na zastávkách MHD Hlavní nádraží 

9 ks bannerů 250 x 80 cm na ostatních zastávkách MHD - 

Dornych, Moravské nám., Mendlovo nám., Stará osada, 

Křídlovická, Technologický park 

spoty v LCD obrazovkách v tramvajích 13T Porsche MHD 

spoty v LCD obrazovkách ve vozidlech IDS JMK 

inzerát v Programovém magazínu 

inzerát na VIP pozvánkách 

informace na FB a webu 

umístění bannerů v rámci slavností

Celkem náklady (bez DPH) 369 000 Kč   

Stránka 2 z 2


